
                   
Uchwała Nr 19/II/2011 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie opinii kandydata do Rady Wydawniczej. 
 
 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie, załącznika do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13. 03. 
2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie ze 
zm. oraz Uchwały Nr 15/V/X/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 11.10. 2011 ze zm. 
 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia pozytywnie opiniuje zaproponowanego 
przez Kierowników Katedr kandydata do Rady Wydawniczej, a mianowicie: 
1) prof. nadzw. dr hab. Marka Stuczyńskiego 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia 
 PWSZ w Koninie 

 
             dr Piotr Inerowicz 

 
 


